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Lys og romslig  
toppleilighet over to  
planmed sjøutsikt,  
takterrasse. 
Velkommen til en stilfull toppleilighet over to plan med sjøutsikt, 
solrike uteplasser og heis direkte fra garasjekjeller. Leiligheten har god 
standard, lite vedlikehold og enkel adkomst – perfekt for voksne som 
ønsker komfort og kvalitet. 
Lys stue med gasspeis og utgang til sørvendt veranda. Kjøkken med 
kjøkkenøy, integrerte hvitevarer og smarte løsninger. To soverom med 
god skapplass og delikat bad. I øverste etasje finner du en ekstra stue 
med utgang til stor takterrasse med sol hele dagen og utsikt til sjøen. 
Leiligheten disponerer parkering i garasjekjeller, og det er heis fra 
kjeller til leilighetens hovedplan, noe som gir enkel tilgang – perfekt for 
et voksent publikum som ønsker en mer tilbakelent livsstil uten å gå 
på kompromiss med plass eller kvalitet.
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 151 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 141 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 145,‑
Selger:	 Mette Kristin Paulsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/   BRA Total	  107/   112 kvm
Tomtstr.:	 16977.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 15, bnr. 240
Snr.	 42
Oppdragsnr.:	 1312250037

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /    Daglig leder /    Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 107 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 112 m²
TBA: 77 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod

3. etasje
BRA‑i: 82 m² Entré, Vaskerom, Gang m/   trapp, Soverom, Bad/   vaskerom, Soverom 2,  
Stue, Kjøkken, Bod

4. etasje
BRA‑i: 25 m² Loftstue m/   trapp

TBA fordelt på etasje
3. etasje
21 m² 

4. etasje
56 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 3. etg.:
Entré: 4,7 m²
Vaskerom: 1,1 m²
Gang m/   trapp: 13,7 m²
Soverom 1: 12,2 m²
Bad/   vaskerom: 6,2 m²
Bod: 1,8 m²
Soverom 2: 6 m²
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Stue: 22,3 m²
Kjøkken: 9,9 m²

Areal 4. etg.:
Loftstue m/   trapp: 25,3 m²

Kjeller:
Bod: 5,4 m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar:
3. etg.:
Det er tegnet inn bod med tilgang fra entré der det i dag er soverom, og liten  
garderobeskap i entréen. Tegnet inn garderobeskap der det i dag er lite vaskerom.  
Inngangen til badet er flyttet til gang istedenfor entréen som det er tegnet inn.
4. etg.:
Det er tegnet inn bod innenfor stue i 4. etg. Vegg er fjernet og bod er omgjort til  
forlengelse av stue. Det foreligger ikke opplysninger om utført tiltak er søkt eller meldt  
til bygningsmyndighetene. Bruksendring fra tilleggsdel (eks bod) til hoveddel (eks bad,  
soverom etc) er meldepliktig.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? 
‑Ny innredning på bad i 2021.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
16977.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med gress hekker og parkeringsplasser. 
Denne seksjonen har takterrasse tilhørende leiligheten. 

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i et etablert og rolig boligområde på Føyland,  
i Færder kommune. Mathiasbakken er kjent for sin familievennlige atmosfære og korte  
avstand til både natur og byfasiliteter. Området byr på gode solforhold, lite trafikk og et  
trygt nærmiljø – noe som gjør det svært populært blant både barnefamilier og godt  
voksne.

Det er gangavstand til flere barnehager, skole og dagligvareforretning, samt kort vei til  
Teie torv med ytterligere servicetilbud, spisesteder og handel. Tønsberg sentrum ligger  
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kun ca. 10 minutter unna med bil, og byr på et rikt kultur‑ og uteliv, shoppingmuligheter  
og offentlig kommunikasjon.

For den friluftsinteresserte er det flotte rekreasjonsområder like i nærheten, som  
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